СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Двадцать первой    сессии

30.03. 2023                                   с. Черновка                                                  №   4

О кандидатурах в составы участковых  избирательных комиссий(резерв составов участковых комиссий )
В связи с объявленным приемом предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий) в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Кочковского района от 17.03.2023 № 39/110 «О количественном составе участковых избирательных комиссий, сроке приема предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий) и перечне документов, необходимых при внесении предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий  (резерв составов участковых комиссий)», руководствуясь пунктом 1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Устава Черновского сельсовета Кочковского  района Новосибирской области,
Совет депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]       1.Предложить кандидатуру  Резниченко  Натальи  Николаевны 1970  г.р., повара МКОУ «Черновская СОШ» Кочковского района Новосибирской области  для назначения членом участковой избирательной комиссии №508  (резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 501-514)  с правом решающего голоса.
       2.Предложить кандидатуру  Скалозуб  Татьяны  Ивановны 1977 г.р., хормейстера МКУК ЧСКО «Колос» Кочковского района Новосибирской области  для назначения членом участковой избирательной комиссии №508 (резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 501-514) с правом решающего голоса.
        3.Предложить кандидатуру Телициной  Натальи  Анатольевны  1976 г.р., домохозяйки  для назначения членом участковой избирательной комиссии №508 (резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 501-514) с правом решающего голоса.
        4.Предложить кандидатуру Карповой Елены Николаевны 1974 г.р., учителя МКОУ «Букреевская ОШ» Кочковского района Новосибирской области , для назначения членом участковой избирательной комиссии №509 (резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 501-514) с правом решающего голоса.
    5.Предложить  кандидатуру  Коржовой  Юлии  Николаевны 1982 г.р. , специалиста 1-го разряда администрации  Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области,  для назначения членом участковой избирательной комиссии №509 (резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 501-514) с правом решающего голоса.
 6. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кочковского района Новосибирской области.

Глава Черновского сельсовета                                М .А. Шатов
Кочковского района
Новосибирской области

Председатель Совета депутатов                              Л. Г.  Стаценко
Кочковского района                                                                                                     Новосибирской области